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IN? Objet Nbre | Observation
d’ordre d’actes
01 AKONG NYINGMA ROSE 41 Transmission
02 | ALFRED NGONG KEMEI pour
03 | ANEMBOM MARIE'TTE épse CHONJU notification
: 04 | ANOH PASCAL NJ}.;
o 7 o |y | ASONGWI DEGGLINE ATOH
PP 08 " AWASUM¢ née: TANGIE CATHERINE LEM

07 | BAYANG BENOIT :
08 | BAYONG FAH KEZETA
09 BOBGALA EU
10 | BUFURVITALIS: -
11 | DIMISSIA MARCEL MOUDEI
12 | DJEAGOU FOMENA ALBINE
13 | EBIAKWA PETER ASEKOH
14 | FONCHI VANESSIA AWAH
15 | FUBE NEBI GRACE
16 | FUOH GODLOVE MALAI
17 | GNEYANBE VONDOU DOMINIQUE
18 | KANGVAH STANISLAUS LANGMI
19 | KODA HIVIDI
20 | LEM PAMELA AKONGOH
21 | LOAGONBE SAIDOU
22 | MEDJUINE BEATRICE
23 | MUNDU MAURICE ACHA
24 | NJEGANI EMALDA NTALA
25 | NJOBE, née NTEBAN GLADYS KINGA
26 | NJOCK PAUL
27 |'NUBIA VALENTINE NUGANGA
28 | NYAH ELVIS YONGHABI




29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

SABELLE THERESIA BOBLI, épse FORBAY
AGHA

SALI BREY ANDRE

SIRIWA IMMACULATE

STANLY NJOH TEMBENG

SUSANA SHIEMBOM

TANKFU OLIVIER TANGONG

TAWE TITUS TANYAH

TEMBENG WILFRIED TEMBENG
TENDONGMOH EMMAUEL

TOH GESSELLE NAMBUEMA
VENANTIUS MUTSU, née FLORENCE NSUH
LUTI

VIVIAN ANDEKUM ADOMBANG

YENGO PAUL NJOMBO

TOTAL

41
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REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix - Travail — Patrie

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

COURRIER ET DE LIAISON

SOIT-TRANSM

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace — Work — Fatherland
MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

SUB DEPARTMENT OF RECEPTION,
MAILS AND LIAISON

/MINFOPRA/SG/SDACL

Monsieur le Délégué Régional du MINFOPRA NORD OUEST

-Bamenda —
N° Objet Nbre | Observation
d’ordre d’actes

01 | ANANG LIONEL TEM 06 | Transmission
02 | FAINEL'SON NGORAN ' pour
03 | MBIYDZENYUY VERA KEMIEY, épse SUNJO notification
04 | MOBIT ROSE MUYANG, épse TAYONG

AKUM
05 | NDOAH JOSEPHA NGOIN, épse NGAN

YENGO
06 | SHIMON JACOB NSANGU

TOTAL 06
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Pour le Ministre de la Fonction Publique
et de la Reforme Administrative
el par Delégation !
Le Secrétaire Général,
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